
Zarządzenie Nr 205.2018 
Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 09 stycznia 2018r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej przy naborze na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. księgowości budżetowej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 roku, poz. 1875 tj.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną przy naborze na wolne stanowisko ds. księgowości 
budżetowej, w składzie: 

1. Bożena Masalska - przewodnicząca, 
2. Helena Bagrowska - sekretarz komisji, 
3. Irena Jaskółka - członek. 

§ 2 

Zadaniem komis rekrutacyjnej jest: 
1. Dokonanie weryfikacji formalnej i analiza dokumentów złożonych przez kandydatów. 
2. Określenie oceny przydatności kandydatów, przeprowadzenie postępowania 

pozwalającego ustalić spełnienie warunków określonych w ogłoszeniu oraz dokonanie 
wyboru kandydata, który osiągnie najwyższą ocenę w selekcji końcowej. 

§ 3 

Po zakończeniu selekcji sekretarz komisji sporządzi protokół zawierający informacje o 
przebiegu prac komisji i podjętych ustaleniach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Grz 


